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RAD: 2016-00278-00 - REFERENCIA: Tramite ejecutivo LUZ MIRIAM
GONZALEZ contra LA CLINICA MINERVA S.A. EN LIQUIDACION.
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BUEN DIA

Adjunto Memorial y Anexo para los fines pertinentes.
Por Favor Acusar Recibido.

Atentamente.

CARLOS ALBERTO OROZCO DIAZ
Representante Legal
OROZCO ABOGADOS S.A.S.
Cra. 3a No. 8-39 Edificio El Escorial Nivel S Oficina 7.
Tels. 3107510616 - 3108820033  
Ibagué-Tolima.

Nota verde: NO IMPRIMA, este correo y sus anexos, a menos que sea absolutamente
necesario. ahorre papel, 

ayude a salvar un árbol y a disminuir el Calentamiento Global!! 
Quizás no pueda salvar el planeta, pero si puede dejar de destruirlo.

     16 resmas = 1 Árbol.
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OROZCO ABOGADOS S.A.S. OROZCO ABOGADOS S.A.S.
NIT. 900141150-6 NIT. 900141150-6

TABLA DE LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS TABLA DE LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS

DEMANDANTE: LUZ GONZALES VENCIMIENTO 11/12/17 DEMANDANTE:
C.C.# 65.747.236 LIQUIDACION 28/02/22 C.C.#

DIAS DE MORA 1.540

SALARIOS
CESANTIAS
INTERESES DE CESANTIAS
PRIMA DE SERVICIOS
VACACIONES
DESPIDO INJUSTO

TOTAL BASE EJECUTIVO LABORAL

AÑO MES ANUAL DIAS 
VALOR 

INTERESES

2017 DICIEMBRE 29,16% 20 305.509,54
ENERO 29,04% 31 471.591,07

FEBRERO 29,52% 28 432.993,77
MARZO 29,02% 31 471.266,28
ABRIL 28,72% 30 451.349,49
MAYO 28,66% 31 465.420,11
JUNIO 28,42% 30 446.634,84
JULIO 28,05% 31 455.514,10

AGOSTO 27,91% 31 453.240,59
SEPTIEMBRE 27,72% 30 435.633,98
OCTUBRE 27,45% 31 445.770,48

NOVIEMBRE 27,24% 30 428.090,53
DICIEMBRE 27,10% 31 440.086,71

ENERO 26,74% 31 434.240,54
FEBRERO 27,55% 28 404.098,19
MARZO 27,06% 31 439.437,13
ABRIL 26,98% 30 424.004,50
MAYO 27,01% 31 438.625,16
JUNIO 26,95% 30 423.533,04
JULIO 26,92% 31 437.163,62

AGOSTO 26,98% 31 438.137,98
SEPTIEMBRE 26,98% 30 424.004,50
OCTUBRE 26,65% 31 432.778,99

NOVIEMBRE 26,55% 30 417.246,83
DICIEMBRE 26,37% 31 428.231,97

ENERO 26,16% 31 424.821,71
FEBRERO 26,59% 29 403.946,27
MARZO 26,43% 31 429.206,33
ABRIL 26,04% 30 409.231,92
MAYO 25,29% 31 410.693,46
JUNIO 25,18% 30 395.716,58
JULIO 25,18% 31 408.907,13

AGOSTO 25,44% 31 413.129,37
SEPTIEMBRE 25,53% 30 401.217,01

AÑO RANGOS ANUAL DIAS 
VALOR 

INTERESES

OCTUBRE 25,14% 31 408.257,56
NOVIEMBRE 24,76% 30 389.116,06
DICIEMBRE 24,19% 31 392.830,16

ENERO 23,98% 31 389.419,90

19.120.539$                                    

5.485.333$                                       
1.598.333$                                       

186.624$                                           
365.333$                                           
539.183$                                           

10.945.733$                                    

2
0
1
8

2
0
1
9

2020

2
0
2
1

2
0
2
0



FEBRERO 24,31% 28 356.574,48
MARZO 24,12% 31 391.693,41
ABRIL 23,97% 30 376.700,81
MAYO 23,83% 31 386.983,99
JUNIO 23,82% 30 374.343,48
JULIO 23,86% 31 387.471,17

AGOSTO 23,77% 31 386.009,63
SEPTIEMBRE 23,79% 30 373.872,02
OCTUBRE 23,62% 31 383.573,73

NOVIEMBRE 23,91% 30 375.757,88
DICIEMBRE 24,19% 31 392.830,16
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ENERO 24,49% 31 397.701,97
FEBRERO 25,45% 28 373.295,78

1540

TOTAL INTERESES

2022

21.077.906$       



OROZCO ABOGADOS S.A.S.
NIT. 900141150-6

TABLA DE LIQUIDACION DE INTERESES MORATORIOS

LUZ GONZALES VENCIMIENTO 11/12/17
65.747.236 LIQUIDACION 28/02/22

DIAS DE MORA 1.540

TOTAL BASE EJECUTIVO LABORAL

TOTAL INTERESES MORATORIOS

INDEMNIZACION MORATORIA

COSTAS DE PRIMERA INSTANCIA

SANCION POR NO CONSIGNACION

AGENCIAS EN DERECHO

TOTAL A PAGAR

19.120.539$                            

21.078.000$                            

19.728.000$                            

2.347.947$                               

808.300$                                   

1.992.000$                               

65.074.786$      



 

Señores 

JUEZ PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE IBAGUE 
E.S.C 
 

 

REFERENCIA: Tramite ejecutivo a continuación del Proceso Ordinario Laboral 

de primera Instancia promovido por LUZ MIRIAM GONZALEZ contra LA CLINICA 

MINERVA S.A. EN LIQUIDACIÒN. 

RAD: 2016-00278-00 

 

 

CARLOS ALBERTO OROZCO DÍAZ, mayor de edad, domiciliado y residente en 

Ibagué, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi 
calidad de apoderado de la parte ejecutante, a través del presente escrito 
me permito aportar liquidación actualizada del crédito dentro del proceso de 
la referencia. 
 

Lo anterior para su conocimiento y fines pertinentes. 
 

Anexo Tabla 1, LIQUIDACION EJECUTIVO LABORAL 

 

 

 

Atentamente, 
 

 

 

________________________________ 

CARLOS ALBERTO OROZCO DÍAZ 
C.C. 93.358.640 de Ibagué Tol 
TP 173.144 del C.S. de la J. 
 

. 

 


